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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Parken i Lidkdping far hdarmed avge &rsredovisning for
rdkenskapsaret 2024.

Arsredovisningen r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Parken i Lidkoping har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i foreningens hus upplatna bostédder samt tillhérande mark i anslutning till bostaden,
for permanent boende &t medlemmarna for nyttjande utan tidsbegransning. Medlem som innehar
bostadsritt kallas bostadsrittshavare.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 2019-01-11. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2020-07-16 och nuvarande stadgar registrerades 2019-01-11 hos Bolagsverket.

Foreningen har sitt sdte i Lidkdping.

Foreningen 4r ett s.k privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) dvs féreningen &r en
dkta bostadsférening.

Fastighetsfakta

Foreningen dger fastigheterna Dragskopan 1, Rérhammaren 1 samt Tegelroret 4 med adress
Nasenborgsvigen i Lidkoping. Vérdear pa byggnaderna dr 2020. Foreningen innehar marken med
dganderitt.

Foreningen bestar av 21 stycken bostadsldgenheter som kedjehus med en total area om 2 415 kvm BOA
och en fastighetsareal om 7 807 kvm.

Foreningens bostidder fordelar sig enligt féljande:

Antal rok yta, m?
21 115 2415
Tomtmark/ tridgard

Uteplats av trallgolv och fardigstilld tradgérd.

Forvaring/parkering
Till varje lagenhet hor ett utvindigt kallforrad. Bilparkering sker i carport.

Fastighetens gemensamma byggnader &r fullvardeforsdkrade via Nordeuropa Forsdkring AB med
bostadsrittstilldgg for medlemmarna. Varje bostadsréttsinnehavare bor teckna egen hemforsakring.
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Bostadsrittsforeningen Parken i Lidk6ping
Org.nr 769637-0902

Styrelsen

Jorgen Karlsson Ordférande
Thomas Johansson Ledamot
Anthony Kettunen Ledamot
Emma Paulsson Ledamot

Foreningen tecknas av styrelsen. Foreningen tecknas av tva i forening av ledaméterna.

Valberedning
Lucas Lager
Ewy Ahlstrand

Revisor
Nina Olsson

Stimmor
Ordinarie foreningsstdmma holls 2024-05-28.

Teknisk status
Foreningen foljer ingen underhallsplan i dagslaget.

Skatter och avgifter
Foreningen dr befriad fran fastighetsskatt de forsta femton é&ret. Detta utgar fran foreningens
nybyggnadsar som &r 2020.

Medlemsinformation
Medlemslégenheter: 21
Overlatelser under aret: 3

Antalet medlemmar vid ridkenskapsarets borjan: 40
Tillkommande medlemmar: 6

Avgaende medlemmar: 6

Antal medlemmar vid rdkenskapsarets slut: 40
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Bostadsrittsforeningen Parken i Lidk6ping
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022
Nettoomsittning 1417 1426 1323
Resultat efter finansiella poster -146 93 158
Soliditet (%) 63,2 63,0 62,8
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsriitt (kr/kvm) 587 590 548
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 10451 10 560 10 669
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsritt (kr/kvm) 10 451 10 560 10 669
Sparande per kvm (kr/kvm) 149 248 275
Réntekénslighet (%) 17,8 17,9 19,5
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 41 37 36
Arsavgifternas andel i % av totala

rérelseintikter 100,0 100,0 100,0

Upplysning vid forlust

Foreningen uppvisar ett negativt resultat for rikenskapséret dir den frémsta anledningen &r 6kade

2021
1310
261
62,5

543
10 778

10 778
318
19,9

41

100,0
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rantekostnader. For att stabilisera foreningens formaga till att klara sina framtida ekonomiska beslut sé&

hojs arsavgifterna 2025-06-01 med 300 kr enligt styrelsens beslut.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid érets ingéng 43 208 000 251562 290 858
Disposition av foregaende
ars resultat: 123 165 -30 291
Arets resultat
Belopp vid arets utging 43 208 000 374 727 260 567

Arets

resultat

92 874

-92 874
-146 078
-146 078

Totalt

43 843 294

0
-146 078
43 697 216

I enlighet med ekonomisk plan skall en avsittning till fond for yttre underhall ske arligen med 50 kr/kvm

BOA samt réknas upp med 2% éarligen.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 260 567
arets forlust -146 078
114 489

disponeras sa att

reservering fond for yttre underhall 125 628
i ny rikning dverfores -11 139
114 489

Foreningens resultat och stillning 1 §vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Avgifter och hyror
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

2 1417 369
1417 369

3 -148 558
4 -114 407
-506 250
-769 215
648 154

13 475
-807 707
-794 232
-146 078

-146 078

-146 078
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2023-01-01
-2023-12-31

1425778
1425778

-137 436
-90 641
-506 250
-734 327
691 451

11 746
-610 323
-598 577

92 874

92 874

92 874
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgangar
Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

5 67432 812
67 432 812

6 1027 481
1027 481
68 460 293

4 669
38228
42 897

667 306
667 306
710 203

69 170 496
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2023-12-31

67 939 062
67 939 062

757 481
757 481
68 696 543

5589
2267
7 856

860 662
860 662
868 518

69 565 061
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Bostadsrittsforeningen Parken i Lidk6ping
Org.nr 769637-0902

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fo6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och foérutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

43 208 000
374727
43 582 727

260 567
-146 078
114 489
43 697 216

16 650 880
16 650 880

8588 720
3705
229975
8 822 400

69 170 496
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2023-12-31

43 208 000
251 562
43 459 562

290 858
92 874
383 732
43 843 294

16 826 880
16 826 880

8 676 000
0

218 887
8 894 887

69 565 061
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Bostadsrittsforeningen Parken i Lidk6ping
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet

Foéréandring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar
Forandring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-146 078
236 250

90 172
920
-35961

14 793
69 924

-263 280
-263 280
-193 356

860 662
667 306
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2023-01-01
-2023-12-31

92 874
158 769

251 643
11178
37918

16 941
317 680

-263 280
-263 280
54 400

806 262
860 662
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm upplaten med bostadsriitt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsriitt.

Skuldsdttning per kvm (kr/kvm)
Réntebdrande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt.

Skuldséttning per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Réntebarande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt. Med justerat
resultat avses arets resultat 6kat med arets avskrivningar, &rets kostnad for utrangeringar och arets
kostnad for planerat underhall. Intéikter eller kostnader som &r vésentliga och som inte dr en del av den
normala verksamheten ska dras av respektive ldggas till.

Réntekénslighet (%)
Foreningens réntebdrande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Bostadsrittsforeningens kostnader for viarme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintikter
Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rérelseintikter.
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Not 2 Nettoomséittning

Arsavgifter bostider
Fakturerade kostnader

Not 3 Driftskostnader

Vatten och avlopp
Fastighetsforsédkring

Not 4 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Ovriga kostnader
Styrelsearvode som inte &r 16n
Revisionsarvode

Reparation och underhall

Not 5 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

Not 6 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskaffningsvérden
Ink6p
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgaende redovisat virde

2024

1322748
94 621
1417 369

2024

98 074
50 484
148 558

2024

62 069
1933
11 055
6 000
12 500
20 850
114 407

2024-12-31

69 500 000
69 500 000

-1 560 938

-506 250
-2 067 188
67 432 812
58 682 812

8 750 000
67 432 812

2024-12-31
757 481
270 000

1027 481

1027 481
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2023

1322 748
103 030
1425778

2023

88 687
48 749
137 436

2023

56 396
3175
14 570
5000
11500

90 641

2023-12-31

69 500 000
69 500 000

-1 054 688
-506 250

-1 560 938

67 939 062

59 189 062

8 750 000

67 939 062

2023-12-31

410 000
347 481
757 481

757 481
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Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av ldngfristiga 1an.

Réntesats
Léngivare %
Nordea Hypotek 3975 83 91410 3,96
Nordea Hypotek 3975 84 75878 3,17
Nordea Hypotek 3978 89 94385 1,50

Kortfristig del av langfristig skuld

Lan som har slutforfallodag inom ett &r fran bokslutsdagen redovisas som kortfristiga skulder.

Datum for

rinteindring

2026-11-18
2028-11-15
2025-12-11

Lanebelopp
2024-12-31
8 413 440
8412 720
8413 440
25239 600

8 588 720
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Lanebelopp
2023-12-31
8 501 080

8 500 720

8 501 080
25502 880

8 676 000

Bedomning om att redovisa den skulden som langfristig kan goras forst nér slutforfallodagen har passerat

och fortsatt belaning har bekréftats hos bank.

Berdknade amorteringar under en 5 &rs-period uppgar till 1 316 tkr, forutsatt att lanen forlédngs pé
forfallodagen. Skulden om 5 ar berdknas uppga till 23 924 tkr.

Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forutbetalda intékter
Upplupna réntekostnader
Upplupna kostnader

2024-12-31

117 369

56 244
56 361

229 974

2023-12-31

117 369

44 983
56 535

218 887

Document ID: 1e2ddd5f-6914-4730-a797-ad7497840085



Bostadsrittsforeningen Parken i Lidk6ping 11 (11)
Org.nr 769637-0902

Not 9 Stillda sikerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 26 300 000 26 300 000
26 300 000 26 300 000
Den dag som framgar av vér elektroniska underskrift
Jorgen Karlsson Thomas Johansson
Ordforande Ledamot
Anthony Kettunen Emma Paulsson
Ledamot Ledamot

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Nina Olsson
Auktoriserad revisor
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Emma Paulsson

i)

BankID

Styrelseledamot

SE BanklD - fb7303be-ed04-4fa9-950a-5eed0bc4323e

2025-05-05 15:06:50 UTC+00:00 Styrelseledamot

ANDERS THOMAS JOHANSSON

BankID
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NINA OLSSON
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BankID

Auktoriserad revisor
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Anthony Juri Kettunen
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Styrelseledamot
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